Директору ООО «ИРКЦ»  Ильясовой И.А.

От__________________________________________________

паспорт серия _________ номер_________________________
кем выдан______________________________дата__________
проживающ____ по адресу:_____________________________
_____________________________________________________

зарегистрирован____ по адресу:_________________________
_____________________________________________________

Являюсь собственником жилого помещения
(части) по адресу:_____________________________________

_____________________________________________________

На основании свидетельства о ГРП№:

_________________________________________

ИНН:____________________________________

СНИЛС:_________________________________

Телефон:_________________________________

Эл. почта:________________________________

_______________________2023г.

Заявление

В связи с длительным отсутствием по адресу:

_______________________________________________________________ с «____» ____________ 20___г. по «____» ___________ 20___г., прошу Вас не производить начисление по нормативу за горячее и холодное водоснабжение (ИПУ установлены) и дублировать показания.

	ГВС кухня

	ХВС кухня

	ГВС ванна

	ХВС ванна

	Э/энергия

Уведомлен(на), в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011г. №354:

1. О начислении по нормативу, в случае не передачи фактических показаний ИПУ по истечении указанного выше срока (п.59);

2. О необходимости установки антимагнитных пломб (п.81(11))._____________

Сообщаю телефон ___________________________ и адрес _______________________________, лиц обеспечивающих доступ в помещение (ключи) во время моего отсутствия.

Прошу Вас платежные документы на оплату жилищно-коммунальных услуг по адресу:_______________________________________________________________________________________

а также информационную рассылку, направлять на электронную почту:

______________________________________________________________

(разборчиво, печатными буквами)

От бумажного варианта платежного документа отказываюсь.

Подпись____________________